T1
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

OGRE

REQUERIMENTO n°  78812017

1 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

RETIRADO PELO AUTOR
M? zo1-

Súmula: - Solicita informações do

Executivo junto ao Secretário de

Administração, Gestão e Tecnologia

Sr. Rogério de Oliveira, se há

possibilidade de reajuste salarial aos

funcionários Públicos do município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Doutor Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
junto ao Secretário de Administração Gestão e Tecnologia Sr. Rogério de Oliveira, se
há possibilidade de reajuste salarial aos funcionários Públicos do município.

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:
Senhoras Vereadoras:

Justificativa
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
11 AGO. 2017

Enierson Cai-los 	.
Auxiliar Legistanvo

—Cmnn 1  --
Assinatura

Considerando que há uma grande expectativa dos funcionários em
um reajuste salarial, nossos trabalhadores municipais estão sem aumento
há vários anos, eis que um reajuste se impõe de maneira à recuperar um
pouco o poder aquisitivo de nossos funcionários. Justifica-se tal pedido ante
as condições financeiras de nossos funcionários e as dificuldades que nosso
país enfrenta.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos
votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, de 08 de agosto de 2017.

Vereadora
Prof Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE ITAPEVI

SENHOR ANDERSON CAVANHA

Ref.: Requerimento n° 788/2017

Camila Godói da Silva Rodrigues, Vereadora desta Casa de Leis, vem
a presença de vossa Excelência requerer a retirada de pauta e arquivamento, o
Requerimento n° 788/2017.

Termos em que,
Pede Deferimento,

Câmara Municipal de Itapevi, 21 de agosto de 2017.

Camila Godói da Sil 4Rir-;  ues
Vereadora Prof.a  Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br